
Cigánd Város Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2016. (XI.16.) önkormányzati
rendelete 

a XX. századi önkényuralmi rendszerekhez köthető utcanevek megváltoztatásáról 

Cigánd Város Önkormányzat  Képviselő-testülete  az Alaptörvény 32.  cikk (1) bekezdés a)
pontjában valamint (2) bekezdésében, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  51.  §  (5)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján,
Magyarország  helyi  önkormányzatokról  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  13.  §  (1)
bekezdés 3. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § A rendelet hatálya Cigánd város közigazgatási belterületén az alábbi utcákra terjed ki: a)
Felszabadulás utca, b) Rózsa Ferenc utca, c) Ságvári Endre utca. 

2. § Cigánd Város Önkormányzat Képviselő-testülete Cigánd város közigazgatási belterületén
lévő a) Felszabadulás utcát Mező utcára, b) Rózsa Ferenc utcát  Rózsafa utcára, c) Ságvári
Endre utcát Tiszavirág utcára nevezi át. 

3. § Ez a rendelet 2017. január 1. napján lép hatályba.

Oláh Krisztián sk Dr. Szepesy Márk Zoltán sk

polgármester jegyző


